HN3yyeHue poauTebCKUX 3alIPOCOB
B cepe 10MOJTHUTEIbHBIX 00Pa30BATEIbHBIX YCJIYT
(159 anket/ 291 BocnutanHuk (54,6%)
(nexadpsn 2019 r. -auBapsb 2020 r)

1. Kak BbI oriennBaete paboTy yUpekIeHHs, PeaTn3yIOUIero JOMOJTHUTEILHOE
obpazoBanue?

o He ynosnersopen 0 uen

o YacruuHo yaoBJjieTBopeH 6 4en. (4%)

o Iloanoctsio ynosiaerBopen 159 e (96%)
2. YnosnerBopsieT a1 Bac copepixkaHue U KauecTBO JOMOIHUTEILHONU 00pa3oBaTenbHOM
yCIIYTH, KOTOpOe rnocemiaet Bamr pebeHok?

* He ynosnerBopen 0 uemn.

*  Yacruuno yaosjaerBoped 12 yei. (7,5%)

* IloaHocTsi0 yaoBierBopeH 147 yea (92,5%)
4. Ilocemaer i1 Bamr pebeHOK Kakoe-To Ipyroe oOpa3zoBaTelbHOE YUpexKIAeHHUEe, KpOMe
JOO, ¢ nenbio NoayYeHUs TONOJHUTEILHOTO 00pa3oBanus?

o Ha 28 yea (17,6%)
o Her 131 (82,4%)
(XokKei, KOHbKH, TaHI[bI, XOpeorpadus, Jerkas aTIeTHKa, TOJAr0TOBKA K IITKOJIC, H I1p)

5. Cornacuel 1 Bei ¢ uaeeit pacmmpenus chepsl nesarensaoctu OO 3a cuet
MPEIOCTaBICHUS JOMOIHUTENBHBIX YCIYT, B TOM YHCIIE Ha IJIATHOW OCHOBE?
O I[a 100%
6. IIpenocraBnena 1u Bam BO3M0OXHOCTB BBIOOpa JOMOJIHUTENBHBIX 00pa30BaTENbHbIX YCIYT
B JIOO, B TOM 4HCIIC HA MIATHOM OCHOBE?

O I[a 100%
7. Beiienute U3 NpeasioKeHHOT0 CIMCKa 00pa30BaTeNbHBIX U KOHCYJIbTATUBHBIX YCIIYT TE,
KoTopble BaM Hanbosee HHTEpECHSI.

» Obpazosamenvuvie ycay2u no UHMELIeKMYalbHOMY PA36UMUI0 Oemell.

3aHSTHS 110 POPMUPOBAHUIO CIOCOOHOCTEH, HECTAHAAPTHOTO MBIILITICHUS 63 (40%0)
nereit (TPU3, meHTanbHast MaTemMaTHKa)

AQHTTTUUCKUHN S3BIK 69 (43%)
JIETCKOE€ HKCIIEPUMEHTUPOBAHHE 21 (13%)
KOMIUIEKCHOE MHTEIJIJIEKTyaJIbHOE Pa3BUTHE JI€TEeH PAHHErO U MIIAJIIIETO 43 (27%)
BO3pacTa

C pagocThio paccMOTpuM Bariie nmpenoxenne 126 (79%)

» ObpazosamenvbHbie yciyau No u3u4eckoll KyIbmype u 0300P0GIeHUI0.

PUTMOTLIACTHKA/IOTOPUTMHUKA 54 (34%)




¢bytOon

61 (38%)

BOCTOYHBIE €IMHOOOPCTBA

26 (16,3%)

C panoctbio paccmMoTpuM Bariie nipenoxxenue

116 (73%)

» ObpazosamenvbHble YCiyau NO pa3eumuio 0emckKo20 meopuecmeda.

JM3aifH 1 OyMaroriacTuka 36 (22,6%)
CTYHS PYKOJICITHS 45 (28%)
xopeorpadust 75 (47%)

C panoctpio paccMoTpuM Barre npennoxenue 118 (74,2%)

KOHCTPYHPOBAHUE

» ObpaszosamenvHule yCyeu no pa3eumuio CoOYyUaibHOU KOMNEeMEeHMHOCmU Oemetl U
KOHCYIbMAMUBHbLE YCIY2U N0 CONPOBONCOCHUIO NCUXOLO0SULECKO20 300P08bsI Oemell

3aHATHUS 110 POPMHUPOBAHUIO KOMMYHHUKATUBHBIX U APYKECKUX HABBIKOB 61 (38%0)
MHIUBUAYAJIbHBIE U KOPPEKIIMOHHBIE 3aHATUS JUIsl IeTel ¢ mpobiemMaMu B 48 (30%)
Pa3BUTUH WU TIOBEICHUN

MICUXO0JIOr0- TIeJarOrH4eCKie KOHCYJIbTAIlUH ISl B3pOCIIbIX/ceMeit 38 (24%)

C pagoctbio paccmoTpuM Baiie npeanoxenue

106 (66,6%)

PA3BUTHUE OMOILIMOHAJIBHOI'O MHTEJIJIEKTA

8. Uto Brl cuntaere HeOOXOIUMBIM caenaTh il yaydiieHus padotst JJOO? (Bbl moxere

OTMETHUTB JIF000E YHCIIO OTBETOB)

[ToBBICHTB ATHKY B3aUMOOTHOIICHUH pPOTUTENCH 1 12 (7,5%)
BOCNUTaTeNeH/ megarornueckux corpyaauxkos 100

Bosbiie mpuBnekaTh poaUTeNeH K YUaCTHIO B JKU3HH JETCKOTO caja 32 (20%0)
[TpennoXuTh poaUTEIsIM HOBBIE 00pa3oBaTeIbHBIC YCIYTH, HeoOXoaumble | 24 (15%0)
U1l BCECTOPOHHETO Pa3BUTHUS AeTei

[TpuBnekats k nestenbHOCTH JJOO pa3HbIX cONMANBHBIX TapTHEpPOB (Teatp, | 87 (55%0)

IJIaHeTapuil, My3el, OnbnroTexa u 1mp.)







